



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

И.В. Савва Орлов
г. Орёл

№ *13*

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 31 января
2013 года № 28 «Об утверждении структуры и штатного
расписания Управления по организационному обеспечению
деятельности мировых судей Орловской области и аппаратов
мировых судей Орловской области»

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 31 января 2013 года № 28 «Об утверждении структуры и штатного расписания Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Орловской области и аппаратов мировых судей Орловской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением указа возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Ю. Бударина.»

1.2. В приложении 2:

1) пункт 24 после слов «входят должности» дополнить словами «помощника мирового судьи,»;

2) пункт 25 после слов «входят должности» дополнить словами «помощника мирового судьи,»;

3) пункт 36 после слов «входят должности» дополнить словами «помощника мирового судьи,»;

4) пункт 47 после слов «входят должности» дополнить словами «помощника мирового судьи,».

1.3. В приложении 3:

1) в разделе «Аппарат мирового судьи судебного участка № 3 Орловского района»:

а) после строки:

Аппарат мирового судьи судебного участка № 3 Орловского района
--

дополнить строкой:

Помощник мирового судьи	1
-------------------------	---

б) строку:

Итого	2
-------	---

заменить строкой:

Итого	3
-------	---

2) в разделе «Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Орловского района»:

а) после строки:

Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Орловского района
--

дополнить строкой:

Помощник мирового судьи	1
-------------------------	---

б) строку:

Итого	2
-------	---

заменить строкой:

Итого	3
-------	---

3) в разделе «Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Железнодорожного района города Орла»:

а) после строки:

Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Железнодорожного района города Орла
--

дополнить строкой:

Помощник мирового судьи	1
-------------------------	---

б) строку:

Итого	2
-------	---

заменить строкой:

Итого	3
-------	---

4) в разделе «Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Заводского района города Орла»:

а) после строки:

Аппарат мирового судьи судебного участка № 4 Заводского района города Орла
--

дополнить строкой:

Помощник мирового судьи	1
-------------------------	---

б) строку:

Итого	2
-------	---

заменить строкой:

Итого	3
-------	---

5) строку:

Всего	162
-------	-----

заменить строкой:

Всего	166
-------	-----

2. Настоящий указ вступает в силу с 1 марта 2017 года.

3. Контроль за исполнением указа возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Ю. Бударина.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



А. Ю. Бударин